
O b e c  
Obecní úřad, 

 
 
 

TELEFON - FAX       
                        499 691 441        
                                                                    

                       DS : rfybmqi 

  
Borovnička :  vyř izuje:  
18.11.2019       Ing.  Pet ra  Macáková
                                                             
 

ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU 
PRODEJNY V BUDOVĚ

Obec Borovnička  zveřejňuje 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
 

záměr pronajmout
Borovnička č.p.29

Zájemci mohou podávat své písemné  nabídky od 
Borovnička ve dnech PO, ST
14:30, prostřednictvím emailu nebo datovou schránkou 
 
Prohlídka předmětných prostor
 
 
 

                                                               
                                                          

 
Lokalizace: Prodejna se nachází ve středu obce při hlavní silnici ve směru 
Borovnice – Mostek. 

V Borovničce dne  18.11.2019
 
Vyvěšeno na úřední desce od   
 
Obec Borovnička si vyhrazuje právo nemovitý majetek 
 i za odlišných podmínek. 

O b e c  B o r o v n i č k a
Obecní úřad, Borovnička č.p.93  544 75  Mostek

 

            BANKOVNÍ SPOJENÍ:                                                              
       ČS, a.s. Dvůr Králové n/L                                                              

                              č. ú.: 1303688329/0800 

 te le fon:    
Pet ra  Macáková  499 691  441  

                                                             602  605 777 

ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU PRONÁJMU
V BUDOVĚ KD BOROVNIČKA 

č.p.29 
 

Obec Borovnička  zveřejňuje podle § 39 odst.1 zákona č.128/200
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

pronajmout prodejnu v budově Kulturního domu
Borovnička č.p.29 s termínem od 1.1.2019 za zvýhodněné 

nájemné. 
Zájemci mohou podávat své písemné  nabídky od 18.11.2019  na Obecním úřadě 

, ST 7:00 – 14:30 a 15:30 – 17:00, ÚT, ČT
, prostřednictvím emailu nebo datovou schránkou   rfybmqi

předmětných prostor je umožněna ve výše uvedených hodinách.

                                 
                                                               Ing. Petra Macáková

                                                                              starosta obce

se nachází ve středu obce při hlavní silnici ve směru 

 
 

18.11.2019 

Vyvěšeno na úřední desce od   18.11.2019                do  

Obec Borovnička si vyhrazuje právo nemovitý majetek pronajmout
 Další informace poskytne Obecní úřad Borovnička

 
Borovnička č.p.93  544 75  Mostek 

  

                                                             PSČ:  544 75 
                                                             IČ:  00580201 

   

PRONÁJMU 
KD BOROVNIČKA 

podle § 39 odst.1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích 

Kulturního domu 
za zvýhodněné 

na Obecním úřadě 
ÚT, ČT, PÁ 7:00 – 

qi 

je umožněna ve výše uvedených hodinách. 

Petra Macáková 
starosta obce 

se nachází ve středu obce při hlavní silnici ve směru 

pronajmout 
Další informace poskytne Obecní úřad Borovnička. 


		2019-11-18T10:43:05+0100
	Ing. Petra Macáková




